
GMINA DZIAŁDOWO                                                      Działdowo, dnia 18.01.2021r.  

13-200 Działdowo ul. Księżodworska 10 

tel. 23 697 07 00, fax 23 697 07 01 

REGON 130378025 NIP 571-16-02-084  

FZK.271.8.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Gmina Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13 - 200 Działdowo na podstawie 

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych                        

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.) przekazuje poniżej informacje w związku                    

z art. 86 ust. 3 i 4  ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego: 

„Budowa świetlicy gminnej w miejscowości Pierławki”.  

Termin składania ofert: 18.01.2021r. godz. 10:00. 

Termin otwarcia ofert:  18.01.2021r. godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jako zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia: 598 811,15 zł. 

Zestawienie złożonych ofert: 

1. MEZARIST Michał Zarembski 

ul. Janowicza 15/19 

10 - 692 Olsztyn 

Cena oferty: 737 261,82 zł. 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

Termin wykonania zamówienia: 16.08.2021r. 

Warunki płatności: płatność jednorazowa po wykonaniu zamówienia                    

(30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz                                  

z zatwierdzonym protokołem końcowym odbioru robót). 

2. Usługi Remontowo – Budowlane Wiesław Zdzisław Dawid 

ul. Chabrowa 29 

13-200 Działdowo  

Cena oferty: 580 800,19 zł.  

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 



Termin wykonania zamówienia: 16.08.2021r. 

Warunki płatności: płatność jednorazowa po wykonaniu zamówienia                    

(30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz                                

z zatwierdzonym protokołem końcowym odbioru robót). 

3. REDIREM Izabela Dworznicka 

ul. Ligi Obrony Kraju 33 

06-500 Mława 

Cena oferty: 596 794,77 zł.  

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

Termin wykonania zamówienia: 16.08.2021r. 

Warunki płatności: płatność jednorazowa po wykonaniu zamówienia                   

(30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz                                

z zatwierdzonym protokołem końcowym odbioru robót). 

4. Piotr Rutyna – Firma Budowlana 

Gródki 96 

13-206 Płośnica 

Cena oferty: 674 718,31 zł.  

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

Termin wykonania zamówienia: 16.08.2021r. 

Warunki płatności: płatność jednorazowa po wykonaniu zamówienia                             

(30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz                                

z zatwierdzonym protokołem końcowym odbioru robót). 

 

Zgodnie z SIWZ: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 

na stronie internetowej informacji dotyczących złożonych ofert, przekaże 

Zamawiającemu Oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

         WÓJT 

                                                                               /-/ Mirosław Zieliński                                                                                                                         


